

Name of Work - 3036 MINISTRY ROAD TO LST 7011
Ahir Tolg

Schedule XLV-Form No. 134

M. M. S. S. S.
G. S. S.

MBNO-578

Executive Engineer
Rural Work Department
Work Division, Marhaur

DIVISION

Madhavra

SUB-DIVISION

Measurement Book

Bai Kunth Nqth Mistry

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - 5030 MMGSY Path to Ishrauli					
Abut. hole taken					
Agency - Baitunth Mishra					
Agreement - 02/MMGSY/SDD/2019-20					
DOA - 31.08.2019					
DOAC - 04.01.2020					
① Restoration of rainculverts do do					
all job -					
$19 \times 1.50 \times 1.10 \times 0.30 =$			9.41		
$17 \times 2.20 \times 1.30 \times 0.30 =$			14.59		
			24.00 m ²		
			@ R 122.12/m ²		R 4411.68
② Making up shoulders do do					
all job -					
$19 \times 1.10 \times 1.10 =$			22.99		
$26 \times 2.20 \times 1.20 =$			68.64		
$12 \times 3.00 \times 1.20 =$			43.20		
			134.83 m ²		
			@ R 58.37/m ²		R 7870.00
③ Pot hole repair with 75mm BM					
do do all job -					
$24 \times 0.90 \times 0.60 \times 0.075 =$			0.97		
$12 \times 1.40 \times 0.90 \times 0.075 =$			1.13		
			2.10 m ²		
			@ R 1994.90/m ²		R 41821.00
				R ₃	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/F amount.					Rs
④ Patch repair by surface dressing do all job-					
24x0.90x0.60	12.96				
12x1.40x0.90	15.12				
	28.08m ²				
(a) 1st Layer 28.08m ² @ Rs 680.35/m ²					Rs 19104.00
b) 2nd Layer 28.08m ² @ Rs 611.90/m ²					Rs 17182.00
⑤ Maint of HP Culvert - 01 Nos					
@ Rs 1117.00/each					Rs 1117.00

⑥ White washing of parapet					
21.00 m ² @ Rs 15.83/m ²					Rs 332.00
					Rs 92037.00
Agreement - 10%					Rs 9204.00
					Rs 82833.00

Material statement

a/w - 44.22m ³					
Chips - 3.48m ³					
Bitumen - 0.22MT					
RSI - 0.03MT					